
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2846816

Pronájem kanceláří, Kolín, Kolín III

Nemovitost nabízí

evropa services czech
U Zvonařky 358/10
Praha 2
 

Realitní makléř

Martina Bartůňková
Mobil: 602 412 412
martina.bartunkova@rkevropa.cz

Pronájem kancelářských prostor u centra
města (Kolín), parkování před budovou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 927621 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Kolín, Kolín III, U Nemocnice

Pronájem kancelářských prostor u centra města (Kolín),
parkování před budovou

Nabízíme k pronájmu kancelářské prostory v klidné části Kolína. 
Jedná se o několik různých kanceláří, přízemní kanceláře mají tyto
rozměry: 
30 m2 / cena 3 750 Kč + energie 1 250 Kč
16 m2 /cena 2 000 Kč + energie 666 Kč
21 m2 /cena  3 150 Kč + energie 875 Kč . 

Všechny lze pronajmout jednotlivě. Všechny jsou vyklizené. Ke
kancelářím lze využívat kuchyňku, WC. Parkování je zajištěno před
nemovitostí. Volné ihned.

CENA: (za měsíc) 4 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vybaveno Nezařízeno

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Zastavěná plocha (m2) 509

Užitná plocha (m2) 28

Počet bytů - celkem 7

Nebytové prostory (m2) 28

Druh prostor Kanceláře

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2846816

Pronájem kanceláří, Kolín, Kolín III

2 / 2


